fikoBneBa TaTbsiHa BuktopoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/13/05/265

01/10/02/266

01/13/08/267

01/10/08/268

01/13/05/269

01/13/05/270

01/13/05/271

01/13/05/273

01/13/05/274

01/10/02/275

01/10/02/276

01/13/05/277

01/12/08/278

01/13/05/279

01/13/05/280

01/13/02/281

01/13/13/282

01/13/05/283

01/13/05/284

01/13/08/284

01/13/02/286

01/12/05/287

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4no fikosnesa T.B.

4no sikosnesa T.B.

4no sikosnesa T.B.

4no sikosnesa T.B.

4no sikosnesa T.B.

4no sikosnesa T.B.

4no sikosnesa T.B.

4no sikosnesa T.B.

4no sikosnesa T.B.

4o sikosnesa T.B.

4no sikosne.a T.B.

4no sikosne.a T.B.

4no sikosnesa T.B.

4no sikosnesa T.B.

4no sfkosne.a T.B.

4Yro dxkosnesa T.B.

4Yro dxkosnesa T.B.

4Yro dxkosnesa T.B.

4Yro dxkosnesa T.B.

4Yro dxkosnesa T.B.

4Yro Axkosnesa T.B.

4no sikosnesa T.B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.07.2023

20.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

08.08.2023

10.08.2023

16.08.2023

18.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

25.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

01.09.2023

07.09.2023

13.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

CBepeHun

flkoBneBa TaTbsAHa BukTopoBHa

000792

28.08.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKUNon oom

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

rapax

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon gom

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTHpa

XKUnon oom

HeXxwunble
noMewleHna

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTK

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Яковлева Татьяна Викторовна

