

Яковлева Татьяна Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Яковлева Татьяна Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		000792			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/13/05/265	ЧПО Яковлева Т.В.	06.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
01/10/02/266	ЧПО Яковлева Т.В.	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/13/08/267	ЧПО Яковлева Т.В.	28.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
01/10/08/268	ЧПО Яковлева Т.В.	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/13/05/269	ЧПО Яковлева Т.В.	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/13/05/270	ЧПО Яковлева Т.В.	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/13/05/271	ЧПО Яковлева Т.В.	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/13/05/273	ЧПО Яковлева Т.В.	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/13/05/274	ЧПО Яковлева Т.В.	18.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
01/10/02/275	ЧПО Яковлева Т.В.	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/10/02/276	ЧПО Яковлева Т.В.	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/13/05/277	ЧПО Яковлева Т.В.	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/12/08/278	ЧПО Яковлева Т.В.	25.08.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
01/13/05/279	ЧПО Яковлева Т.В.	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/13/05/280	ЧПО Яковлева Т.В.	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/13/02/281	ЧПО Яковлева Т.В.	01.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
01/13/13/282	ЧПО Яковлева Т.В.	07.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
01/13/05/283	ЧПО Яковлева Т.В.	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/13/05/284	ЧПО Яковлева Т.В.	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/13/08/284	ЧПО Яковлева Т.В.	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/13/02/286	ЧПО Яковлева Т.В.	20.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
01/12/05/287	ЧПО Яковлева Т.В.	21.09.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости